
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2020, del rector de la Uni-
versitat Politècnica de València, per la qual es publica el 
llistat definitiu de persones admeses, la data, l’hora i el 
lloc del primer exercici de les proves selectives d’accés al 
grup A, subgrup A1, sector d’administració general, cate-
goria/escala lletrat o lletrada, pel sistema de concurs opo-
sició. Codi: 2019/P/FC/C/2. [2020/6124]

RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2020, del Rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
ca la lista definitiva de personas admitidas, fecha, hora 
y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de 
acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración 
general, categoría/escala letrado o letrada por el sistema 
de concurso-oposición. Código: 2019/P/FC/C/2. [2020/6124]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgá-
nica 3/2007, de 22 de marzo, para la Igualdad Efectiva de Mujeres y 
Hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo 
A, subgrupo A1, sector administración general, categoría/escala letrado 
o letrada por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo 
dispuesto en la base quinta de la resolución de 29 de noviembre de 2019 
(DOGV 13.12.2019) por la que se convocan estas pruebas selectivas, 
resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas, así como convocar 

a las personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio, 
tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Asimismo se comunica a este personal que no podrán acceder al 
aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc) con 
acceso a internet.

Tercero
Determinar que la realización de esta prueba quedará condicionada, 

en todo caso, al hecho de que no haya un retroceso en las denominadas 
fases de la desescalada previstas por el Gobierno de la Nación para 
evitar la propagación de la Covid-19.

Cuarto
Determinar que, en todo momento, tendrán que arbitrarse y garanti-

zarse las medidas sanitarias y de seguridad pertinentes durante la cele-
bración de las pruebas del presente proceso selectivo.

A tal efecto, las personas aspirantes tendrán que acudir provistos de 
mascarillas, así como mantener la distancia mínima entre las personas aspi-
rantes establecidas por las medidas previstas vigentes en cada momento, 
de manera que el incumplimiento de la norma de seguridad supondrá la 
expulsión del proceso selectivo, a criterio del tribunal de selección.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 21 de julio de 2020.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: Francisco José Mora Mas.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
para la Igualtat Efectiva de Dones i Homes.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup 
A1, sector d’administració general, categoria/escala lletrat o lletrada, 
pel sistema de concurs oposició, i de conformitat amb el que disposa 
la base cinquena de la Resolució de 29 de novembre de 2019 (DOGV 
13.12.2019) per la qual es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses, així com convocar 

a les persones aspirants admeses a la realització del primer exercici, tal 
com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que per 
a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Així mateix es comunica a aquest personal que no podran accedir 
a l’aula amb dispositius electrònics (tablet, rellotges intel·ligents, etc) 
amb accés a internet.

Tercer
Determinar que la realització d’aquesta prova queda condicionada, 

en tot cas, al fet que no hi haja una reculada en les denominades fases 
de la desescalada previstes pel Govern de la nació per a evitar la propa-
gació de la COVID-19.

Quart
Determinar que, en tot moment, han d’arbitrar-se i garantir-se les 

mesures sanitàries i de seguretat pertinents durant la realització de les 
proves del present procés selectiu.

A aquest efecte, les persones aspirants han d’acudir proveïdes de 
màscares, així com mantenir la distància mínima entre les persones 
aspirants establida per les mesures previstes vigents en cada moment, 
de manera que l’incompliment de la norma de seguretat suposarà l’ex-
pulsió del procés selectiu, a criteri del tribunal de selecció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 21 de juliol de 2020.– El Rector de la Universitat Politèc-
nica de València: Francisco José Mora Mas.



ANEXO I

Fecha realización 
del primer ejercicio 7 de septiembre de 2020

Hora de realización 
del primer ejercicio 16.00 horas

Lugar de 
realización

Laboratorios 1B 01 (LAB. RADIA PERLMAN), 1B 
0.2 (LAB. RICHARD STALLMAN) y 1B 0.3 (LAB. 
GRACE HOPPER) de la Escuela Técnica Superior de 
Ingeniería de Edificación (Edificio1B),

Posición en el plano UPV: edificio 1B
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas
Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Alagón Labarta, Mónica 7319******

Álamo León, Elena Maria 5309******

Armijo Herraiz, Lucía 3559******

Becerra Angulo, Cristina Inmaculada 2917******

Carbonell Valle, Mercedes 8509******

Colecha Sendra, Maria Carmen 5273******

Donet Grancha, Maria Encarnacion 2257******

Ferrer Clemente, Beatriz 2259******

Fuentes Ramirez, Maria Inmaculada 5268******

Furio Parraga, Ascensión 4856******

Garay Idañez, Rocío 4843******

Gonzalez Abellan, José Francisco 3482******

Gonzalez Bermejo, Irene 0315******

Lacalle Serer, Maria Elena 2916******

López Jiménez, Yolanda 2437******

López Muñoz, Sonia 4822******

Marí Farinós, Jesús 2256******

Marti Ferrer, Carina 7926******

Marti Vicent, Carlos 2047******

Martin Garcia, Elena 2438******

Martínez Macián, Maria del Mar 2015******

Montagud Grau, Irene 4841******

Montañana Bolea, Sara Beatriz 4563******

Montes Sebastián, Beatriz 1900******

Olivares Ferre, Carmen 2259******

Orts Hernández, Inmaculada Amalia 2919******

Requeni Rodrigo, Concepción 2541******

Sancho Rodríguez, Blas 2918******

Tarrega Cervera, José Salvador 2920******

Ventura Climent, Guillermo 1895******

Vicente Tendero, Marina 4872******

ANNEX I

Data de realització 
del primer exercici 7 de setembre de 2020

Hora de realització 
del primer exercici 16.00 hores

Lloc de realització

Laboratoris 1B 01 (LAB. RADIA PERLMAN) 1B 
0.2 (LAB. RICHARD STALLMAN) y 1B 0.3 (LAB. 
GRACE HOPPER) de l’Escola Tècnica Superior 
d’Enginyeria d’Edificació (Edificio1B).

Posició en el plànol UPV: edifici 1B
http://www.upv.es/plano/plano-2d-va.html

Llistat definitiu de persones admeses
Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Alagón Labarta, Mónica 7319******

Álamo León, Elena Maria 5309******

Armijo Herraiz, Lucía 3559******

Becerra Angulo, Cristina Inmaculada 2917******

Carbonell Valle, Mercedes 8509******

Colecha Sendra, Maria Carmen 5273******

Donet Grancha, Maria Encarnacion 2257******

Ferrer Clemente, Beatriz 2259******

Fuentes Ramirez, Maria Inmaculada 5268******

Furio Parraga, Ascensión 4856******

Garay Idañez, Rocío 4843******

Gonzalez Abellan, José Francisco 3482******

Gonzalez Bermejo, Irene 0315******

Lacalle Serer, Maria Elena 2916******

López Jiménez, Yolanda 2437******

López Muñoz, Sonia 4822******

Marí Farinós, Jesús 2256******

Marti Ferrer, Carina 7926******

Marti Vicent, Carlos 2047******

Martin Garcia, Elena 2438******

Martínez Macián, Maria del Mar 2015******

Montagud Grau, Irene 4841******

Montañana Bolea, Sara Beatriz 4563******

Montes Sebastián, Beatriz 1900******

Olivares Ferre, Carmen 2259******

Orts Hernández, Inmaculada Amalia 2919******

Requeni Rodrigo, Concepción 2541******

Sancho Rodríguez, Blas 2918******

Tarrega Cervera, José Salvador 2920******

Ventura Climent, Guillermo 1895******

Vicente Tendero, Marina 4872******


		2020-07-28T14:07:39+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




